1

[image: image1.png]                                                                                     ПРОЕКТ

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
_______

                          №  ___
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

 Лемпино от 09.10.2007 №57 «О порядке организации сбора, вывоза

твёрдых бытовых и промышленных отходов на территории
сельского поселения Лемпино»
В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Федерального закона от 09.12.2015 №404-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 09.10.2007 №57 «О порядке организации сбора, вывоза твёрдых бытовых и промышленных отходов на территории сельского поселения Лемпино»:
Абзац 8 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:

«проводить инвентаризацию объектов размещения отходов в соответствии с правилами инвентаризации объектов размещения отходов, определяемыми федеральным органом исполнительной власти в области охраны окружающей среды;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации бюллетене - «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                       Н.Н. Фоменкина
PAGE
9